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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
AGJENCIA KOMBETARE E KERKIMIT SHKENCOR DHE INOVACIONIT

: BORDI I ADMINISTRIMIT
| Tirané, mé /1 /(9 023

Nr. [02 léProt.

VENDIM

N3, date )] 19 2023

PER

MIRATIMIN E FINANCIMIT TE PROJEKTIT TE AKADEMISE SE SHKENCAVE TE
SHQIPERISE “KONFERENCA NDERKOMBETARE NANOBALKAN TETOR 2023
(NB2023)”.

Ng zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Ligjin Nr. 8480, daté 27.05.1999, “Pér
funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve publike”, VKM Nr. 607,
dat€ 31.08.2016, “Pér krijimin, pérbérjen, organizimin dhe funksionimin e Agjencisé¢ Kombétare t&
Kérkimit Shkencor dhe Inovacionit (AKKSHI)”, Bordi i Administrimit t¢ AKKSHI-sé, né mbledhjen
e datés 18.09.2023,

VENDOSI:

1. Miratimin né parim, pas ndryshimit t& zérave t& buxhetit, t& financimit t& projektit t&
Akademisé s& Shkencave t& Shqipérisé “Konferenca Ndérkombétare NanoBalkan Tetor
2023 (NB2023)”, deri né vlerén 1.200.000 leké.

2. Ngarkohet AKKSHI pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky Vendim hyn né fuqi ;ﬁenjéheré.
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